	№ п/п
	Фамилия,

инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2009 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	

	1. 
	Жуков И.А.
	Начальник Северо-Кавказского УВДТ МВД России
	1222202,03
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

гараж
	2000

15,6

327,4

121,4

13
	Россия
	


